[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12..2023года

№ 41
О присвоении почтового адреса
земельному участку , находящемуся
на территории Антоновского МО

Во исполнении Федерального закона «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним « от 21 июня 1997 г. № 122-ФЗ , руководствуясь законом РФ «Об основах местного самоуправления «, на основании Устава Антоновского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующий почтовый адрес земельному участку, площадью 400 кв.м., вид разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание, кадастровый номер 64:13:290105:7254, находящемуся на территории Антоновского муниципального образования Ершовского района саратовской области по адресу: Саратовская область. Ершовский район, п. Южный-
Саратовская область. Ершовский район, п.Южный, ул. Центральная, з/у.4А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования.

Глава Антоновского МО                                                      В.В. Прохоренко